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 Opera by the fjord i regi av Bergen nasjonale opera er et nytenkende utviklingsprosjekt med 

internasjonal rekkevidde. Konseptet er utviklet av Eivind Gullberg Jenssen og Sascha Goetzel 

og Solveig Kringlebotn som er professor på Operahøgskolen ved Kunsthøgskolen i Oslo. 

Deltakere kommer blant annet fra Europa, Kina, og USA.  

  Ideen er at unge sangere, musikere, dirigenter, inspisient, regissør, rekvisittører, 

kostymedesign, lys, sminkører, akkompagnatører jobber sammen en uke frem mot ferdig 

produkt. Sluttproduktet presenteres som en fullskala arie-konsert med utdrag fra en eller flere 

operaer med regi, kostymer og lyssetting. 



 
 

I alle ledd i prosessen deltar erfarne mentorer fra europeiske operahus og orkestre som bidrar 

og veileder de unge. Alle lærerkrefter arbeider parallelt og samtidig, og gir på den måten 

kunnskap fra forskjellige vinkler. Dette gjør at deltakerne lærer seg hele arbeidet mot en 

produksjon ut fra forskjellige innfallsvinkler. På denne måten lærer unge sangere å ta hensyn 

til hverandre, spille på lag og tenke helhetlig. De får innsikt i andre ledd av produksjonen enn 

det rent sanglige. Gjennom dette utvikles også en forståelse for nødvendigheten av 

kompromisser og prioriterer. 

 

 



Solveig Kringlebotns bidrag på dette konkrete prosjektet var å forberede sangerne på repertoaret 

de skal kunne, vokalteknisk veiledning, regi-coaching og rådgiving angående orkesterprøvene. 

Sommeren 2023 fremførte vi som sluttprodukt en bredt anlagt arie-konsert med 

symfoniorkesteret i tillegg til en opera-forestilling hvor utdrag fra Flaggermusen ble spilt før 

pause. Etter pause spilte vi utdrag fra La Boheme. 

 

Kringlebotns rike erfaring som en av Norges mest profilerte sangere på den internasjonale 

scenen gjør henne særskilt skikket til å rettlede unge, håpefulle sangere når det gjelder 

vokalteknikk, musikkdramatikk, teaterforståelse, dramaturgi og ikke minst samarbeidsevner.  

  

Resultatet ble dokumentert med film, fotos og diverse innslag på sosiale medier. 

 

 

 
 

  

 

 


